
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1 
СТАНИЦЫ ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ ИМЕНИ В. П. ЛЕОНОВА»

П Р И К А З

12.08.2024 ст. Зеленчукская №  092-У

«О зачислении обучающихся в 1 класс»

Руководствуясь Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г «Об образовании в 
Российской Федерации» с изменениями на 29 декабря 2022 года, Федеральным законом № 115- 
ФЗ от 25.07.2002г «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» с 
изменениями на 29 декабря 2022 года. Приказом Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 2 сентября 2020 г. №458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования» с изменениями на 30 августа 2022 года,, в соответствии с Положением о правилах 
приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся МБОУ «СОШ №1 ст. Зеленчукской им. 
В. П. Леонова» и на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в 1 класс :

® Воскресенского Анатолия Александровича 
© Гаджаеву Медину Магометовну 
® Ижаева Адиля Муратовича
• Кубанову Салиму Радмировну 
® Лубенцова Матвея Сергеевича
• Орлова Родиона Владимировича
• Тымчак Руфину Зурабовну
© Чотчаева Ансара Муратовича

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста по 
организационному и документационному обеспечению управления организацией 
Лепшокову Наталью Васильевну.

Н. Н. Игнатович


